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Korda Dark Matter Balancing
Weight Mixed
Cena 47,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Korda

Opis produktu
Nasze nowe, innowacyjne, wymienne Ciężarki Dark Matter z czystego wolframu to nowość w branży! Stworzone, aby siedzieć
na krętliku w rozmiarze 11, te precyzyjnie zaprojektowane obciążniki równoważą pływającą przynętę haczykową na wybranym
zestawie. Idealne do użytku z przyponami typu Chod, Hinge-Stiff i Spinner stanowią zgrabną alternatywę dla pasty. Wykonane
z czystego wolframu, który jest znacznie gęstszy niż inne produkty gumowe wypełnione wolframem, mają niesamowity
stosunek rozmiaru do wagi, co pomaga w upiększeniu końcowego zestawu.

Ciężarki DM BALANCING WEIGHTS mogą być używane do równoważenia większości przynęt pop-up/pławnych haczyków, co
jest szczególnie przydatne podczas korzystania z przyponów Chod rig, gdzie uzyskanie ciężaru potrzebnego do zatopienia
przynęty może być trudne. Są również szybko wymienne, co czyni je idealnymi do krytycznego wyważenia przynęty
haczykowej. Nie niszczą się i są wielokrotnego użytku, co oznacza, że będą trwać wiecznie, jeśli nie zostaną utracone.

Z mieszanym pakietem możesz wypróbować wszystkie ciężary, aż znajdziesz ten, który będzie idealny, a następnie użyj tego
samego rozmiaru za każdym razem dla tej konkretnej przynęty haczykowej.

Czy wiedziałeś? Raki przyciągają wolfram, a wędkarze łowiący z nimi w wodach powiedzą Ci, jakim koszmarem są, gdy
używają pasty. Obciążniki DM BALANCING WEIGHTS są idealnym rozwiązaniem tego problemu podczas łowienia w wodach, w
których znajdują się raki, ponieważ nie mogą one ściągnąć ich z zestawu.

WSKAZÓWKA: Pasują do WSZYSTKICH krętlików Korda w rozmiarze 11. Zrobiliśmy wszystko, co w naszej mocy, aby spróbować
kontrolować tolerancję przegubu krętlików Kordy w rozmiarze 11, ALE czasami są one trochę za ciasne, aby wcisnąć je
całkowicie ręcznie. Zalecamy użycie zaciskarki, aby ostrożnie połączyć ciężarek wyważający i krętlik. Należy pamiętać, że
niekoniecznie będą pasować do krętlików konkurencji w rozmiarze 11, ponieważ rozmiary są różne. Wolfram jest bardzo
twardym materiałem, ma małą elastyczność i dlatego nie można go łatwo wcisnąć na duże krętliki.
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